Osnovna $kola Augusta Senoe

Individualni razgovori — predmetna nastava Sk.g. 2023./2024.

Roditelji su duzni najaviti dolazak putem elektronicke poste (ako je ucitelj naveo

elektronicku postu).

Ime i prezime

Dan, vrijeme i smjena

Komunikacija putem

12:15

ucitelja individualnih razgovora elektronicke poste

CD poslijepodne, srijeda, 16:45
Ana -17:30 a.komadina@osas.hr
Komadina CD ujutro, utorak, 11:30 — (obavezna najava dolaska)

Sanja Strpic

CD ujutro utorak 10.40-11.25
CD popodne utorak 14.55-
15.40

s.strpic@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Jasna Brnic

AB poslijepodne
ponedjeljak, 17:35 - 18:20
AB ujutro

Cetvrtak, 09:50 — 10:25
Kabinet kemije i biologije

j.brnic@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Iva Golac
Jakopovié

CD prijepodne
Utorak, 8:50 —9:35
CD poslijepodne
Petak, 17:35 - 18:20
Kabinet fizike

i.golac.jakopovic@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Maja Lezai¢

CD poslijepodne

Cetvrtak 16:45-17:30

CD ujutro

srijeda 9:50-10:35

ucionica povijest-geografija ili
kabinet

maja.lezaic@skole.hr
(obavezna najava dolaska)

Borislav Sereg

CD poslijepodne srijeda 19. 10 h
Kabinet fizike
AB poslijepodne petak 19. 10 h

b.sereg@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Ana Omazic
Miskié

CD ujutro, Cetvrtak

9:50-10:35

CD poslijepodne, utorak 16:45 —
17:30

ucionica H2

ana.omazic@skole.hr
(obavezna najava dolaska)
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CD ujutro, utorak, 9:50 — 10:35

Kristina CD poslijepodne, utorak, 15:55 | k.steficek@osas.hr
Steficek -16:40 (obavezna najava dolaska)
ucionica talijanskog j.
AB ujutro
Dora ch;r(;cslli(;elpiége_ 13:55 d.medvidovic@osas.hr
Medvidovic (obavezna najava dolaska)

Cetvrtak, 13:10 - 13:55
Kabinet matematike i fizike

Ivona Zduni¢

CD poslijepodne

pon, 10:40—-11:25

CD ujutro

Cetvrtak, 17:35-18:20
Kabinet stranih jezika (2.kat)

ivona.zdunic@gmail.com
(obavezna najava dolaska)

Renata
Matosic

CD popodne

SRIJEDA, 5.sat popodne,
CD ujutro

PETAK, 4. Sat ujutro
Kabinet stranih jezika

r.matosic@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Ariana
Etlinger

CD poslijepodne:
Cetvrtak, 16:45—-17:30
CD ujutro:

petak, 9:50 — 10:35
kabinet HJ

a.etlinger@osas.hr

(obavezna najava dolaska)

Sanja
Kovacevic

AB poslije podne
ponedjeljak, 18:25 - 19:10
AB prije podne

Cetvrtak 11:30—-12:15
ucionica Tehnicke kulture

sanja.kovacevic@skole.hr

(uz najavu)

Marijana Pap

CD poslijepodne
Ponedjeljak, 16:45 —17:30
CD prijepodne

Utorak, 9:50-10:35
Kabinet hrvatskoga jezika

m.ivic@osas.hr

(obavezna najava dolaska)

AB ujutro

Ankica Jozi¢ Petak 15:55-16:40 a.jozic@osas.hr
CD ujutro (obavezna najava dolaska)
Cetvrtak 15:55-16:40

Kristina

Dragicevic

(obavezna najava dolaska)
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Filip Carevic

AB ujutro,

Petak 9:50-10:35

CD ujutro, ponedjeljak 9:50-
10:35 knjiZnica

f.carevic@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Jurica Skacej

AB poslije podne
srijeda 18.25-19.00
AB prije podne
utorak 11:30-12:20
kabinet u dvorani

jurica.skacej@zg.ht.hr
(obavezna najava dolaska)

AB ujutro

i.stojkovic@osas.hr

Ivana Utorak 10:40-11:25 (obavezna najava dolaska)
Stojkovic AB poslijepodne

Petak 16:45-17:30h

AB poslijepodne

petak od 16:45 do 17:30 .
Drago Begi¢ | AB ujutro d.begic@osas.hr

Cetvrtak od 8:50 do 9:35
ucionica matematike

(obavezna najava dolaska)

Martina Ci¢ek

CD ujutro

petak od 10:40 do 11:25
AB ujutro

Utorak 17:35 do 18:20
Kabinet biol./kem.

m.cicek@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

AB ujutro:
srijeda,10:40 — 11:25

Marjanca . marjanca.ladika@skole.hr
Ladika AB poslijepodne: (obavezna najava dolaska)
petak, 15:55- 16:40
Ucionica povijesti/Kabinet
AB ujutro
Cetvrtak 19:10 — 19:30, kabinet
Anamarija biologije a.jagic@osas.hr
Jagic AB popodne (obavezna najava dolaska)
utorak 19:10-19:30
kabinet biologije
AB ujutro:
Ana ponedjeljak,10:40 ~11:25 a.kovacevic@osas.hr

Kovacevic

AB poslijepodne:
petak, 16:45- 17:30
Ucionica H2

(obavezna najava )

Katarina
Kolak

AB ujutro srijeda 10:40 — 11:25
AB popodne srijeda 16:45 —
17:30

Ucionica za engleski jezik

k.kolak@osas.hr
(obavezna najava dolaska
mailom)
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AB ujutro, utorak od 10:40-
11:25

n.dylan@osas.hr

Nives Dylan §7D:§;>_slllé(:ezp§dne, utorak od (obavezna najava dolaska)
ucionica glazbene kulture
AB ujutro
Sanja ponedjg_ljak, 10:40-11:25 s.stilinovic@osas.hr
Stilinovi¢ AB poslijepodne (obavezna najava dolaska)
utorak, 17:35-18:20
Kabinet matematike i fizike
CD smjena prijepodne
Maja Flego ngiﬁ.’eig'élg;i.ll'zj m.flego.ostovic@osas.hr
Ostovic ) postijepocne (obavezna najava dolaska)

Cetvrtak, 17:35-18:20
kabinet u dvorani

Kristina Galic

po dogovoru u AS jer imam
termine u maticnoj skoli

- za A. Senou svaki ponedjeljak
4.sat ujutro, AB i CD smjena,
10:50-11:25

k.galic@osas.hr ( obvezna
najava dolaska)

Josip Stefanac

CD smjena prijepodne

srijeda, 9:50 - 10:35

CD smjena poslijepodne
srijeda, 16:45-17:30

Knjiznica ili u€ionica vjeronauka

j.stefanac@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

AB smjena u jutro
Cetvrtak (13:15 - 14:00)

Miladen CD smjena u jutro m.tenodi@osas.hr
Tenodi Ponedjeljak (13:15 — 14:00) (obavezna najava dolaska)
Zbornica zgrade razredne
nastave
AB ujutro, ponedjeljak,
15:55 - 16:40 .
. . m.paj@osas.hr
Morana Paj CD ujutro, utorak, (obavezna najava dolaska)
09:50-10:35
Ucionica talijanskog jezika
CD smjena ujutro
Antonija Zgnsﬁ;::::kuﬁifi&ﬂsm a.brajkovic@osas.hr
Brajkovic (obavezna najava dolaska)

Srijeda (8:50-9:35)
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Lovorka
Cesarec Ban

Po dogovoru

l.ban@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Vesna
BelosSevic

AB smjena ujutro:
Cetvrtak 14:55-15:40
CD smjena ujutro
Cetvrtak 9:50-10:35

v.belosevic@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Tajana Puda

AB ujutro:

Cetvrtak, 10:40 - 11:25
AB poslijepodne:
Cetvrtak, 17:35 - 18:20
ucionica H1 / kabinet
hrvatskoga jezika

t.puda@osas.hr
(obavezna najava dolaska)

Marija Po dogovory m.matijas@osas.hr

Matijas g (obavezna najava dolaska)
AB prijepodne

Mihael Utorak 12:20 - 13:05h m.klanjcic@osas.hr

Klanjcic¢ AB poslijepodne (obavezna najava dolaska)

Ponedjeljak 15:55 -16:50h

Lucija Hader

CD poslijepodne: ponedjeljak,

16:45-17:30

CD prijepodne: utorak, 9:50 —

10:35

l.hader@osas.hr
(obavezna najava dolaska)



mailto:m.tenodi@osas.hr
mailto:v.belosevic@osas.hr
mailto:t.puda@osas.hr
mailto:m.matijas@osas.hr
mailto:m.klanjcic@osas.hr
mailto:m.klanjcic@osas.hr
mailto:m.klanjcic@osas.hr
mailto:l.hader@osas.hr

